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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/marmurowa-deska-patera-do-serwowania-deserow-szklana-kopula-klosz-19x11cm-

Opis produktu

p-14331.html

Marmurowa Deska Patera
do serwowania deseréw +
szklana koputa klosz

19x11cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Szerokos¢ produktu
Linia

Srednica

Typ produktu

Liczba pozioméw patery

59,99 zt
3016888
3016888
8718964189113
8718964189113
3016888

Zd trading

1.8

szkto
naturalny
19

MARBLE

19
wielorazowy

1
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Ser‘\ ing

“board’

Deska marmurowa biata ze szklanym kloszem

* Wysmienicie nadaje sie do ciast, seréw, kanapek

* Wysokosc¢ catkowita z kloszem i uchwytem 11 cm

* Srednica zewn. deski 19 cm

« Srednica klosza 16,2cm

e Grubo$¢ deski marmurowej 1,6cm

¢ Deska posiada na spodzie 3 podktadki zabezpieczajace
e Waga 1,48 kg
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